
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Pęczniew: Renowacja placu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Drużbin, gm. Pęczniew

Numer ogłoszenia: 164111 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zawarcia umowy ramowej.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 141597 - 2014r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. łódzkie, tel. 
043 6781519, faks 043 6781519.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Renowacja  placu  sportowo-
rekreacyjnego w miejscowości Drużbin, gm. Pęczniew.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Opis  przedmiotu  zamówienia:  Renowacja  placu 
sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Drużbin, gm. Pęczniew. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1 Roboty ziemne; 2 Wykonanie podbudowy; 3 Wykonanie nawierzchni;  4 Wykonanie boiska z 
nawierzchnią trawiastą;  5  Wyposażenie;  6 Wykonanie ogrodzenia;  7  Wykonanie placu zabaw z 
małą architekturą; 8 Zieleń - odtworzenie trawnika na pozostałej części obiektu; 9 Inwentaryzacja 
powykonawcza.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  zawiera  załącznik  nr  9  do  SIWZ 
(dokumentacja techniczna, przedmiar). Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli 
minimum 36 miesięcznej gwarancji. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca na swój koszt 
zobowiązany  jest  do:  1  wytyczenia  geodezyjnego;  2  sporządzenia  inwentaryzacji  geodezyjnej 
powykonawczej.

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.21.22.00-8,  45.11.12.91-4,  45.11.27.23-9, 
45.11.27.20-8, 45.24.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom 
przyznania  pomocy  w  ramach  działania  Odnowa  i  Rozwój  Wsi,  objętego  Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

• IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Przedsiębiorstwo  Robót  Inżynieryjnych  Godziński-Inżynieria,  Zadzim 13,  99-232 
Zadzim, kraj/woj. łódzkie.

• IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 119511,43 PLN.

• IV.6)  INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 172178,28

• Oferta z najniższą ceną: 172178,28 / Oferta z najwyższą ceną: 183003,09

• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Pęczniew
/-/ Marcin Janiak


